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Białystok 14.11.2008r.

L.dz. 452./08

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu rentgenowskiego w systemie cyfrowej radiografii pośredniej do pracowni RTG   Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 13/2008)

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( tj Dz. U.  z 2007 r. Nr  223, poz. 1655 )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

Pytania dotyczące aparatu RTG

Pytanie nr 1


Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania generator HF o częstotliwości min 36 kHZ ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji. 
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat RTG bez skopii?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
Pytanie nr 3


Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stołu do zdjęć kostnych o szerokości min 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
Pytanie nr 4



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ruchomej klatki przeciwrozproszeniowej w statywie do zdjęć płucnych i w stole kostnym o ilości linii  36 pl./cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
Pytanie nr 5


Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania statywu do zdjęć płucnych o maksymalnej odległości środka 
panelu od podłoża 180 cm? 

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 6


Czy Zamawiający dopuści aparat RTG o  maksymalnym położeniu w ruchu pionowym lampy RTG 180 cm za to z bardzo niskim położeniem 30 cm od podłogi dla promienia centralnego?

Odpowiedź:Tak

Dotyczy Ścianki Zdalnie Sterowanej


Pytanie nr 7


Czy Zamawiający dopuści ściankę do zdjęć i prześwietleń bez regulacji wysokości blatu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści uchylny blat w zakresie -15 / 90 st ?

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z nastawami dla skopii 120 kV?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
